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Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

11,271,689.96
3,420,254.98
743316.01

15,435,260.95

Bienes yC iones en Proceso  10.118,867.98

Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y A izacio de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTALACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patril i d

Resultado de Ejercicio

TOTAL HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO
TOTAL PASIVOMAS HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

4,639,862.30
-2.874,029.98

11,884,700.30
27,319,961.25

584,365.67
584,365.67
584,365.67

23,164,638.37
3.570,957.21
26,735,595.58
26,735,595.58

27,319,961.25

SALDOALPERIODO
ANTERIOR

32,760.29
0.00
0.00

32,760.29

1,900,000.00

4,512,226.90

-2,874,029.98
3,538,196.92

3,570,957.21

-480.715.59
4.051.672.80
3,570,957.21

3,570,957.21
3,570,957.21

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son yson ilidad del emisor”
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